松江市告示第 526号

松江市自転車等放置防止に関する条例（平成１７年松江市条例第３３９号）第１０条及び第１１条

の規定に基づき、自転車等を撤去し、保管したので、同条例第１２条第１項の規定により告示する。

令和 4年 11月 28日

          松江市長  上 定 昭 仁

１ 撤去年月日

令和４年７月１日から令和４年９月３０日までの間

２ 自転車等の放置されていた場所

ＪＲ松江駅周辺自転車等放置禁止区域内、同禁止区域外

３ 保管自転車等の台数

１６台（禁止区域内３台（うち、JR松江駅駐輪場内２台）、禁止区域外１３台）

４ 保管場所

ＪＲ松江駅東駐輪場（松江市朝日町５９５番地２）

５ 保管期限

令和４年 12月 27日

６ 返還方法

松江市自転車等放置防止に関する条例施行規則（平成１７年松江市規則第２４７号）第８条の規

定により返還を申請すること。なお、返還に当たっては、松江市自転車等放置防止に関する条例第

１３条の規定により費用を徴収する。

７ 保管自転車等の特徴等

別紙のとおり

防犯登録番号 備　考 盗難届

又は標識番号 (放置された場所等) 有無

西放4-12 自転車 R4.7.18
警視庁上野
E　91420

A5A00045 黒 西駐輪場内 無

内放4-12 自転車 R4.8.1 なし V180201403 黒
松江市朝日町
松江駅正面入り口北

無

外放4-5 自転車 R4.8.16 なし STRDZ00748 黒
松江市宍道町宍道
仲津公園南側市道

無

西放4-23 自転車 R4.9.7
島根県
773938

不明 黒 西駐輪場内 無

外放4-6 自転車 R4.9.28 なし H6E14660 シルバー
松江市東淞北台
NTT柱２８レ3

無

外放4-7 自転車 R4.9.30
島根県
588753

HA528092 シルバー
松江市東本町１丁目
さかえ橋駐車場東側

有

外放4-8 自転車 〃
島根県
610965

S3B29067 白 〃 有

外放4-9 自転車 〃 なし F12J229554 白 〃 無

外放4-10 自転車 〃
島根県
713090

STQCF　00701 黒 〃 無

外放4-11 自転車 〃
京都府警
04-0300322

不明 黒 〃 無

外放4-13 自転車 〃
島根県
717057

F70629956 クリーム 〃 無

外放4-14 自転車 〃 不明 STOJF01603 黒 〃 無

外放4-15 自転車 〃
島根県
219871

CA24318 ピンク 〃 無

外放4-16 自転車 〃
島根県
762509

GZ8M09479 シルバー 〃 無

外放4-17 自転車 〃
島根県
642296

不明 黒 〃 無

外放4-18 自転車 〃
島根県
698617

S6L040271 黒 〃 無

整理番号 種　別 撤去年月日 車体番号 色